PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.02.2012
	                      № 25-па

О внесении изменений
в постановление администрации города
от 08.10.2010 № 191-па
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях оптимизации порядка разработки и утверждения административных регламентов внести изменения в постановление администрации города от 08.10.2010 №191-па «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг»:

1. Подпункт 2 пункта 3.2  приложения к постановлению   – исключить.
2. Сектору по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.)
опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города по административно - правовым вопросам                           Горшенина А.А.
Глава
администрации города

                     Р. И. Стадлер